品番 : EA441LA-30
品名 : 30x300mm ＭＣナイロン丸棒
販売価格 4,270円（税抜）／ 円（税込）4,697
カタログ価
格
4,270円（税抜）／4,697円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/02/12 04:02現在）最新在庫： 0
仕様
材質 MCナイロン(MC901) 外径 30mm
全長 300mm 公差 外径：+0.1～+1.0mm、
全長：+0.1～+15.0mm
重量 0.24kg 色 青
連続使用温度 高温：120℃、
低温：-40℃
耐薬品性 油：○、
酸：×、アルカリ：○～△、
有機溶剤：○
食品衛生法 適合(1.5時間煮沸後) 耐スチーム性 ×
非吸水性 △ 引張り強度 常温時：980kgf/c㎡、
高温連続使用温度時：400kgf/c㎡
(120℃)
耐磨耗性
(W：すべり磨耗、A：引か
き磨耗)
過酷な使用条件でW、Aとも優 すべり特性 良
耐衝撃性 良
※
○：使用できる。長期に使用すると若干の性質低下がある。
△：使用はすすめられない。短期間であれば耐性がある。
×：使用できない。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA441NA-30
30x500mmコメント
品番
代替品